_v á.-
t, '-

k -

7. CNPJ: 26.042.598/0001-75

REQUERIMENTO N°. 065/2019

Ao Senhor

JOSÉ RODRIGUES BARBOSA

Presidente da Câmara Municipal de

Limeira do Oeste-MG

Prezado Senhor,

Venho por este, Requerer a Vossa Excelência as dependências da

Câmara Municipal de Limeira do Oeste no dia 22/08/2019 a partir das 19 horas,

para realização de matrículas para cursos profissionalizantes de jovens e adultos.

N. Termos,

P. Deferimento.

Limeira do Oeste - MG, 29 de julho de 2019.

lÃkxz/mlê
Vereador

;EFEFÊÉEO
o m o R e o u a R À

Em, .l l k

É..4

/uünliolcnnlbü
Presidente d mara

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 ~ LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretorio@Iimeirodooeste.cam.mg.gov.br